2021 年 1月 30 日

お客さま各位

マックスバリュ関東株式会社

本社従業員の新型コロナウィルス感染と対応について

 この度、1 月 29 日（金）、当社の本社（東京都江東区）に勤務する従業員が、新型コロナ

ウィルス検査で陽性であったことが判明しました。

これを受け当社では、本社事務所内の消毒・清掃及び、濃厚接触者の特定と対応、本社全

従業員を対象としたPCR検査を実施しました。今後も引き続き管轄保健所の指導に基づき、

下記の感染防止対策を徹底して行い、感染拡大防止に努めてまいります。

 【感染防止対策】

1． 全従業員の個人体調管理チェックの実施

2． 手洗い、アルコール消毒の徹底

3． アルコール消毒液の設置

4． 館内備品や共用部分のふき取り清掃の実施

5． 全従業員のマスク着用

6． 本社従業員における、在宅勤務比率引き上げ      等々

近隣の皆さまや関係各位には、多大なご心配をおかけすることを心よりお詫び申し上げ

ますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以 上